[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.11.2024

	№
	271

	г. Вятские Поляны

Об утверждении перечня сельских населенных пунктов,
расположенных начиная с 11 километра от административного центра Вятскополянского района - г. Вятские Поляны, в которых стационарный торговый объект является единственным

В соответствии с Законом Кировской области от 30.10.2024 № 320-ЗО «О государственной поддержке юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность в сельских населенных пунктах Кировской области»:
1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра от административного центра Вятскополянского района - г. Вятские Поляны, в которых стационарный торговый объект является единственным, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава

Вятскополянского района

В.В. Пелевина
Приложение к распоряжению администрации  Вятскополянского муниципального района
от 26.11.2024 № 271
Перечень сельских населенных пунктов, расположенных начиная с 11 километра от административного центра Вятскополянского района - г. Вятские Поляны, в которых стационарный торговый объект является единственным
	1)
	с. Новый Бурец

	2)
	дер. Дым-Дым-Омга

	3)
	дер. Куршино

	4)
	дер. Гремячка

	5)
	дер. Старая Малиновка

	6)
	дер. Верхняя Тойма